Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 330/2024-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o Edital
no 218/2024-PRH e o Edital nº 323/2024-PRH, resolve,

TORNAR PÚBLICA

Por motivo de falha no sistema de processamento das notas, as retificações do Edital
nº 323/2024-PRH conforme seguem:

1. Incluir as candidatas Kesia Caroline da Silva Santos e Tania Novaes de Oliveira
na lista de candidatos aprovados alterando a classificação a partir do 11º
classificado que passa a ser:

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome Inscrição NP1 NP2 N Fi Resultado

Kesia Caroline da Silva Santos 20211 61.20 31.40 46.30 11º lugar

Priscila Baena Castillo 20204 70.00 .00 35.00 12º lugar

Tania Novaes de Oliveira 20195 60.50 0.40 30.45 13º lugar

2. Incluir a a candidata aprovada para a reserva de vagas para Afrodescendentes conforme
segue:

AFRODESCENDENTE

Nome Inscrição NP1 NP2 N Fi Resultado

Kesia Caroline da Silva Santos 20211 61.20 31.40 46.30 1º lugar

Maringá, 02 de setembro de 2024.

José Maria de Oliveira Marques

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários